



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Nagell Holding ApS

CVR-nr. 31 86 77 97

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Wilhelm Smidts Vej 14

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Gentofte, den 25. marts 2025

Dirigent

Carl Frederik Nagell

Selskabsoplysninger

Selskab

Nagell Holding ApS
Wilhelm Smidts Vej 14
2820 Gentofte
CVR-nr.: 31 86 77 97
Hjemstedskommune:
Gentofte

Direktion

Carl Frederik Nagell

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anparter i datterselskabet Nagell Klinikken ApS.

Økonomist udvikling

Regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 591.119 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 100%.

Nagell Klinikken ApS

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjenste	0	-29.691
Resultat af tilknyttede virksomheder	473.818	1.732.121
1 Øvrige finansielle indtægter	152.169	0
1 Finansielle poster	-1.783	205.828
Resultat før skat	624.204	1.908.259
2 Skat af årets resultat	-33.085	44.242
Årets resultat	591.119	1.952.501

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte som er udbetalt	700.000	600.000
Overført til næste år	-582.699	-379.621
Forslag til udbytte	0	0
Reserver for opskrivninger	473.818	1.732.121
	591.119	1.952.501

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.120.861	5.647.043
Finansielle anlægsaktiver	6.120.861	5.647.043
Anlægsaktiver	<hr/> 6.120.861 <hr/>	<hr/> 5.647.043 <hr/>
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Tilgodehavender	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>
Værdipapirer	2.487.830	2.171.522
Likvide beholdninger	184.964	192.026
Omsætningsaktiver	<hr/> 2.672.794 <hr/>	<hr/> 2.363.548 <hr/>
Aktiver	<hr/> 8.793.655 <hr/> <hr/>	<hr/> 8.010.591 <hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.433.202	4.315.900
Reserver for opskrivninger	2.205.939	1.732.121
Betalt udbytte i regnskabsåret	1.300.000	600.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital	6.064.141	6.773.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.444.093	1.051.396
Selskabsskat	273.421	174.175
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser	2.729.514	1.237.571
Gældsforpligtelser	2.729.514	1.237.571
Passiver	8.793.655	8.010.591
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualforpligtelser mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	0		1.732.121	1.732.121
Overført resultat	4.095.520		220.380	4.315.900
Forslag til udbytte	600.000	-600.000	600.000	600.000
	<u>4.820.520</u>	<u>-600.000</u>	<u>2.552.501</u>	<u>6.773.021</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	1.732.122		473.818	2.205.940
Betalt udbytte i regnskabsåret	0			0
Overført resultat	4.315.900	-700.000	117.301	3.733.201
Forslag til udbytte	600.000	-600.000	0	0
	<u>6.773.022</u>	<u>-1.300.000</u>	<u>591.119</u>	<u>6.064.141</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1 Finansielle poster

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle indtægter	515	0
Finansielle omkostninger	-1.783	543.507
Kursgevinst på værdipapirer	151.654	-337.679
I alt	150.386	205.828

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	kr.
Skat af årets resultat	33.085	-44.242
	33.085	-44.242

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	1.246.467
Tilgang	0
Afgang/nedskrivning	0
Kostpris 31. december 2024	1.246.467
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.400.576
Årets resultat	473.818
Nedskrivninger	0
Nettonedskrivninger 31. december 2024	4.874.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.120.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.647.043

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Nagell Klinikken ApS	6.120.861	473.818	100%	6.120.861

Selskaberne har hjemsted i Danmark.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har afgive sikkerhedsstillelse for alle mellemregninger med Nagell Klinikken ApS og alle værdipapirer i sikkerhedsdepor på kr. 2.487.830. Selskabet har afgiver selvskyldner kaution overfor Nagell Klinikken ApS' banklån på max. kr. 3.652.127.

5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabe er administrationselskab og sambeskattet med Nagell Klinikken ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 273.421 i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Carl Frederik Nagell
2820 Gentofte

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Carl Frederik Nagell
2820 Gentofte

Direktør